
 Seniorenturnier
 "Abendturnier" - 19.07.2018

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Praforst, GC Hofgut - AA 1-9 Herren: GELB Par: 72 Slope: 127 Course: 71.9
Damen: ROT Par: 72 Slope: 127 Course: 74.1 Stand: 19.07.18, 20:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen

1 1 Staminski, Margarethe Praforst, GC Hofgut  18,3/23   8  18  36
2 2 Geier, Silvia Praforst, GC Hofgut  17,4/22   7  17  35

3 Schmelz, Birgit Praforst, GC Hofgut  23,4/28   6  18  36
* Kutzer, Lydia Praforst, GC Hofgut  18,6/23   6  16  34
* Heim, Claudia Praforst, GC Hofgut  18,3/23   6  17  35

Brutto Herren

1 1 Salampasidis, Vasilios Praforst, GC Hofgut   4,6/ 7  17/16  20  38/4,5
2 2 Rehberg, Matthias Praforst, GC Hofgut   9,5/11  14  19  37/9,3

3 Keller, Bernhard Praforst, GC Hofgut  16,2/18  12  20  38/15,6
* Och, Eckhart Praforst, GC Hofgut  12,7/14  12  19  37/12,4
* Jahn, Manfred Praforst, GC Hofgut  19,8/22  12  23  41/17,9

Netto HCP bis 18,6

1 1 Keller, Bernhard Praforst, GC Hofgut  16,2/18  12  20  38/15,6
2 * Werner, Michael Praforst, GC Hofgut  16,0/18  11  20  38/15,4

* Salampasidis, Vasilios Praforst, GC Hofgut   4,6/ 7  17/16  20  38/4,5
4 Rehberg, Matthias Praforst, GC Hofgut   9,5/11  14  19  37/9,3

3 * Och, Eckhart Praforst, GC Hofgut  12,7/14  12  19  37/12,4
* Marx, Peter Praforst, GC Hofgut  16,2/18  11  19  37/15,9
* Wittka, Hans-Jürgen Praforst, GC Hofgut  13,0/15  11  19  37/12,7
8 Staminski, Margarethe Praforst, GC Hofgut  18,3/23   8  18  36
9 Geier, Silvia Praforst, GC Hofgut  17,4/22   7  17  35
* Heim, Claudia Praforst, GC Hofgut  18,3/23   6  17  35

11 Kutzer, Lydia Praforst, GC Hofgut  18,6/23   6  16  34
* Schwalbach, Erich Praforst, GC Hofgut  10,4/12  10  16  34/10,5

13 Ohlendorf, Lilian Praforst, GC Hofgut  17,8/22   5  15  33/17,9
14 Dietrich, Stefan Praforst, GC Hofgut   5,0/ 6  12  14  32/5,1
15 Staminski, Wolfgang Praforst, GC Hofgut  18,4/21   5  13  31/18,5
* Ohlendorf, Klaus Praforst, GC Hofgut  12,3/14   8  13  31/12,4

17 Heinemann, Alfred Praforst, GC Hofgut  11,8/13   6  12  30/11,9
18 Scheelen, Werner Praforst, GC Hofgut  11,3/13   6  11  29/11,4
* Mathew, Dr. Stanley Praforst, GC Hofgut   7,9/ 9   8  11  29/8,0
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Seniorenturnier "Abendturnier"-19.07.2018, Ergebnisse - Stand: 19.07.18, 20:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP 18,7 bis 25,8

1 1 Jahn, Manfred Praforst, GC Hofgut  19,8/22  12  23  41/17,9
2 2 Hommers, Lutz Praforst, GC Hofgut  19,2/21  10  21  39/18,1
3 * Elm, Carlo Fulda Rhön, GC  25,8/29   7  21  39/24,6

4 Mörsch, Hans Praforst, GC Hofgut  18,8/21   8  19  37/18,4
5 Hillenbrand, Martin Praforst, GC Hofgut  21,5/24   6  18  36
* Adler, Bernhard Praforst, GC Hofgut  19,7/22   7  18  36
* Dehler, Hugo Praforst, GC Hofgut  19,6/22   9  18  36
* Schmelz, Birgit Praforst, GC Hofgut  23,4/28   6  18  36
* Flemming, Friedrich Praforst, GC Hofgut  23,8/27   6  18  36
* Becker, Klaus Praforst, GC Hofgut  25,2/28   4  18  36

11 Kutzer, Günter Praforst, GC Hofgut  19,4/22   7  16  34
12 Rehberg, Gabriele Praforst, GC Hofgut  22,3/27   4  15  33/22,4
* Ipsen, Horst Praforst, GC Hofgut  25,5/29   5  15  33/25,6
* Scheelen, Ingrid Praforst, GC Hofgut  23,7/29   4  15  33/23,8

15 Künne, Dr. Wilfried Praforst, GC Hofgut  23,6/26   5  14  32/23,7
* Bock, Maria Praforst, GC Hofgut  19,0/23   5  14  32/19,1
* Bock, Stefan Praforst, GC Hofgut  19,4/22   7  14  32/19,5

18 Marx, Jutta Praforst, GC Hofgut  25,8/31   3  13  31/25,9
19 Kühne, Willy Praforst, GC Hofgut  19,5/22   4   9  27/19,6

Netto HCP 25,9 bis --

1 1 Hof, Lisa Praforst, GC Hofgut  31,7/38   5  21  39/30,2
2 2 Künne, Angela Praforst, GC Hofgut  30,3/36   5  20  38/29,3
3 3 Nouzar, Amiri Praforst, GC Hofgut    40/44   1  18  36

* Autenrieth, Bernd Praforst, GC Hofgut  28,4/32   6  18  36
5 Worthmann, Karl-Heinz Praforst, GC Hofgut  34,5/39   3  17  35
* Hofmann, Ulrike Praforst, GC Hofgut    41/48   4  17  35
7 Famula, Hans-Joachim Praforst, GC Hofgut  28,5/32   5  16  34
* Draf, Dr. med. Julia Praforst, GC Hofgut  26,7/32   4  16  34
9 Best, Norbert Praforst, GC Hofgut  32,5/36   2  15  33
* Eckel, Jürgen Heimatclub unbekannt  31,0?/35   6  15  33
* Schwalbach, Renate Praforst, GC Hofgut  28,7/34   2  15  33
* Mader, Rolf Praforst, GC Hofgut  27,2/30   4  15  33

13 Möller, Hermann Praforst, GC Hofgut  26,4/30   4  14  32/26,5
14 Damer, Brunhilde Praforst, GC Hofgut  29,9/36   2  13  31
* Ipsen, Monika Praforst, GC Hofgut    43/50   0  13  31

16 Will, Winfried Praforst, GC Hofgut  32,1/36   2  12  30
* Andres-Martin, Jorge Praforst, GC Hofgut  27,0/30   4  12  30

18 Dehler, Dagmar Praforst, GC Hofgut    54/61   0  11  29
* Spillmann-Worthmann, Katrin Praforst, GC Hofgut  30,5/36   1  11  29

20 Wüsthofen, Gitta Praforst, GC Hofgut    41/48   0   9  27

Nearest-to-the-Pin Damen

1 Rehberg, Gabriele Praforst, GC Hofgut  22,3/27  33/22,4

Longest Drive Damen

1 Schmelz, Birgit Praforst, GC Hofgut  23,4/28  36

Nearest to the Pin Herren

1 Famula, Hans-Joachim Praforst, GC Hofgut  28,5/32  34
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Seniorenturnier "Abendturnier"-19.07.2018, Ergebnisse - Stand: 19.07.18, 20:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Longest Drive Herren

1 Salampasidis, Vasilios Praforst, GC Hofgut   4,6/ 7  38/4,5

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR Herren: 71.9 / Damen: 74.1 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich

PC CADDIE 2018  ¸ 1988-2018 PC CADDIE AG Golfclub Hofgut Praforst e.V., Hünfeld


